ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /UBND-VP

V/v xin phép vắng mặt và

ủy quyền tham dự cuộc họp theo

Giấy mời số 243/GM-UBND

ngày 12/6/2025 của UBND tỉnh

Đức Phổ, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:

UBND tỉnh Quảng Ngãi.

UBND thị xã Đức Phổ nhận được Giấy mời số 243/GM-UBND ngày

12/6/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về dự cuộc họp để có ý kiến đối với các nội

dung: (1) Làm việc với 03 Ban Quản lý để nghe báo cáo về tình hình thực hiện

nhiệm vụ trong thời gian qua, các khó khăn, vướng mắc và nhiệm vụ trọng tâm

trong thời gian đến; (2) Nghe báo cáo tình hình thực hiện, giải ngân kế hoạch đầu

tư công 5 tháng đầu năm 2025, ước thực hiện 6 tháng và nhiệm vụ trọng tâm trong

thời gian đến; thời gian bắt đầu vào lúc 13 giờ 30 phút ngày 18/6/2025 (chiều thứ

Tư) tại Phòng họp B - Hội trường UBND tỉnh.

Tuy nhiên, vì có công việc riêng đột xuất nên Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ

xin phép vắng mặt và ủy quyền cho Phó Chủ tịch UBND thị xã Võ Thanh Hùng

tham dự cuộc họp theo Giấy mời nêu trên của UBND tỉnh.

Kính mong UBND tỉnh Quảng Ngãi xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Các Phòng: TC-KH, NN và MT;

- VP HĐND và UBND: C, PC;

- Lưu: VT, CVVPThuận;

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2025-06-18T07:25:08+0700

		2025-06-18T07:36:11+0700

		2025-06-18T07:36:11+0700

		2025-06-18T07:36:11+0700

		2025-06-18T07:36:11+0700